各　位

大阪府松原市阿保四丁目１番３４号

株式会社ハウスフリーダム

代表取締役社長　小島　賢二

(コード番号：8996　福証Ｑ-Ｂoard )

問合せ先：取締役経理部長　太田　伸一

電話番号：０７２－３３６－０５０３

この度、大阪市淀川区に新たな拠点として「大阪営業所」を開設いたしましたので

お知らせ致します。

当期の経営戦略に基づき、当社では店舗の管轄エリアを超えた地域へも物件の供給

を開始し、用地仕入れに関する情報源の拡大等を目的として開設致しました。

今後も、お客様が「住みたいと思う場所」に「住んでみたいと思う家」を「購入で

きる価格」でご提供できる体制を構築してまいります。

(1) 営業所の名称 大阪営業所

(2) 開設日 平成24年9月6日（木）

(3) 所在地 大阪府大阪市淀川区西中島7丁目7番4号　f+BASE museo602

地下鉄御堂筋線「新大阪駅」より徒歩2分

(4) 電話番号 （06） 7656 - 8400

(5) FAX （06） 7656 - 8410

以上

ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。

　　　　投資を行うに際しては、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

平成24年9月6日

大阪営業所（大阪市淀川区）の開設について

記

http://www.housefreedom.co.jp/index.htm